

نکات بسیار مهم در خصوص ثبت وام بنیاد علوی

۱ - تاریخ ثبت وام بنیاد علوی در سامانه رفاه تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۹۷/۷/۲۲ می باشد. لذا در هنگام درخواست سهمیه با توجه به نکات ذیل دقت گردد که برای ثبت وام زمان کافی در اختیار داشته باشید.

۲ - مبلغ وام بنیاد علوی برای دانشجوی مجرد ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای دانشجوی متأهل ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. لازم به ذکر است این مبلغ در سیستم صندوق رفاه قابل کاهش یا افزایش نمی باشد.

۳ - فرمت نامه کسر از ضامن پیوست می باشد که نکات ذیل حتماً باید مد نظر قرار گیرد، بدیهی است در صورت عدم رعایت نکات ذیل وام به دانشجو تعلق نخواهد گرفت. لازم به ذکر است این صفحه باید خوانا و با کیفیت مناسب بار گذاری شود.

الف) فرمت نامه دقیقاً می بایست عین فرمت ارسالی باشد بدون حتی یک حرف کم یا زیاد.

ب) نامه حتماً باید در سر برگ اداره صادر کننده باشد.

ج) نامه باید دارای شماره، تاریخ، امضاء و مهر اداره صادر کننده باشد.

د) نامه باید خوانا، بدون خط خوردگی، لاک گرفتگی و اضافه کردن متن در آن باشد.

۴ - با توجه به واریز وام به حساب شخص دانشجو، داشتن حساب در بانک تجارت (حساب جدید فراگیر بانک تجارت) و ثبت آن در سیستم صندوق رفاه در منوی حساب های دانشجو الزامی است. (حساب باید بنام شخص دانشجو باشد) در ثبت حساب دقت کافی داشته باشید. هنگام ثبت وام باید این حساب جهت دریافت این نوع از وام برای دانشجو در سیستم ثبت شود و از ثبت شماره حسابهای ملت پیام نور استان فارس و حساب تجارت شعبه نوآوران مربوط به شهریه جداً خودداری فرمایید.

۵ - برای دانشجویان متأهل ثبت تأهل و بار گذاری صفحه مشخصات زوجین سند ازدواج که در یک صفحه A4 کپی و اسکن شده باشد الزامی است. لازم به ذکر است این صفحه باید خوانا و با کیفیت مناسب بار گذاری شود.

۶ - در یک صفحه آرم دار دانشگاه باید مشخصات ضامن به شرح ذیل تایپ و در منوی الصاق سند تحصیلات به عنوان سایر و با موضوع مشخصات ضامن بار گذاری گردد. لازم به ذکر است این صفحه باید خوانا و با کیفیت مناسب بار گذاری شود.

الف) نام و نام خانوادگی ضامن.

ب) آدرس دقیق محل کار ضامن به همراه شماره تماس محل کار با کد محل.

ج) آدرس دقیق پستی محل سکونت ضامن به همراه شماره تماس ثابت محل سکونت با کد محل.

د) تلفن تماس همراه ضامن.

۷ - در منوی آدرس سیستم صندوق رفاه، باید آدرس محل پستی سکونت دانشجو دقیقاً ثبت گردد.

۸ - تعداد ترمهای مجاز جهت دریافت این وام برای دانشجو دقیقاً مطابق آئین نامه وام شهریه می باشد . برای کارشناسی ۸ نیمسال از نیمسال ورود یعنی ورودی نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴ به بعد . برای کارشناسی ارشد ۴ نیمسال از نیمسال ورود یعنی ورودی نیمسال اول ۹۶ به بعد . لازم به ذکر است این وام شامل مقطع دکتری نمی شود .

۹ - با توجه به کم بودن بودجه اختصاصی به دانشجو گفته شود که دریافت وام منوط به بودن بودجه و تأیید بنیاد علوی می باشد .

۱۰ - واریز وجه توسط بنیاد علوی در زمان خاص خود انجام می شود بنابر این به دانشجو یادآوری گردد در صورت طول کشیدن این زمان ، از مراجعه و تماسهای مکرر خودداری فرماید .

۱۱ - با توجه به زمان کم و زیاد بودن حجم بررسی ها در صورت هرگونه نقص در پرونده و عدم رعایت نکات بالا وام دانشجو بدون اطلاع به استان یا مرکز از طرف بنیاد علوی حذف می گردد . لذا مسئولیت رعایت نکات مذکور بر عهده کاربر ثبت وام در صندوق رفاه می باشد .